Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<<Фипансовый унпверсштет прп Правительстве Росспйской Федерацпп>
(Финансовый универсптет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

( 28) мая 20l 9 г. 36

Москва
заседаЕия Ученого совета Финансового университета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствовали:
82 человека из l04 членов Ученого совета Финансового университета
48 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дня:
l. Об }тверждении кандидатов на получение стипендий Президента Российской

Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 2019/2020 учебном
году (докладывает проректор по социzrльной и воспитательной работе Кожаринов
А.в.).

2. Об утвержлении кандидатов из числа студентов и аспирантов для }п{астия в
конкурсе на получение персональньж стипендий Е.Т. Гайдарц А.А. Собчака
В.А. Трлановц А.И. Солженицына (докладывает проректор по социальной и
воспитательной работе Кожаринов А.В,).

СЛУIIIАJМ: А.В. Кожаринова об )лверждении кандидатов из числа обучающихся
Финансового университета для участия в конкурсе на по,цучение персональных
стипендий.
ВЫСТУТIИЛ первый проректор по у{ебной работе Маркина Е.В.
ПОСТАНОВИJIИ:
На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового
университета (за - 82, против - 0, воздержалось - 0) утвердить в качестве кандидата на
поJIr{ение персональной стипендии имени А.И. Солженицына в 201912020 учебном году
студента 4 курса бакалавриата Факультета социологии и политологии Неткачева
Кирилла Ивановича.

Заместитель председателя Ученого со
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
з 1 .05.20 19

Е.В. Маркина

В.В. Звягинцева

JYg

з4215

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(Финансовый универсптет при Правительстве РосспЙской Федерацип)
(Фпнансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

< 28 > мая 2019 JYc зб

Москва

заседаIIия Ученого совета Финапсового уlIиверситета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
I Iрисутствовали:
82 человека из l04 членов Ученого совета Финансового университета
48 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дrrя:

l. Об утверждении кандидатов на получение стипендий Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 2019/2020 учебном
году (док.падывает проректор по социальной и воспитателы.tой рабоr,с
Кожаринов А.В.).

2. Об утверждении кандидатов из числа студентов и аспирантов для )ластия l]

конкурсе на получение персонzrльньгх стипендий Е.Т. Гайдара, А.А. Собчака,
В.А. Туманова, А.И. Солженицына (докладывает проректор по социальной и

воспитательной работе Кожаринов А.В.).
СЛУIIIАЛИ: А.В. Кожаринова об утверждении кандидатов из числа обучаюцихся
Финансового университета для участия в конкурсе на получение персональных
с,гипендий.
I]ЫСТУТIИЛ первый проректор по учебной работе Маркина Е.В.
ПОСТАНОВИЛИ:
Ila основании результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансовоt,о

уIrиверситета (за - 82, против - 0, воздержмось - 0) утвердить в качестI]е капдидата lla
получеЕие персональной стипендии имени Е.Т. Гайдара в 201912020 учебном голу
стулентку 2 курса магистратуры Факультета анализа рисков и экономической
безопасности имени профессор а В.К. Сенчагова Мясищеву Ели Романовну.

г

ченого сЗаместитель председателя У
(lиrrансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
(Dинансового университета
з 1.05.2019

Е,В. Маркина

В,В. Звягинцева

з4203

*з*

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(<Финансовый унпверситет при Правительстве Росспйской Федерацип)
(Фпнансовый упиверситет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

( 28 ) мая 2019 г Ns 36

Москва

заседаIIия Учепого совета Фиrrаrlсового уrIиверситета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствовали:
82 человека из 104 членов Ученого совета Финансового университета
48 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дпя:
l. Об утверждении кандидатов на получение стипендий Президента Российской

Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 20l 9/2020 учебном
году (докладывает проректор по социальной и воспитательной рабо,гс
Кожаринов А.В,).

2. Об утвержлении кандидатов из числа студентов и аспирантов дJIя участия I]

конкурсе на получение персон.lльных стипендий Е.Т. Гайдара, А.А. Собчака,
В,А. Туманова, А.И. Солженицына (докладывает проректор по социа.,rьной и

воспитательной работе Кожаринов А.В.).
СЛУlIIАЛИ: А.В. Кожаринова об утверждении кандидатов из числа обучающихся
Финансового университета для участиJI в конкурсе на получение персональных
ст,ипендий.
I]ЫСТУТIИЛ первый проректор по учебной работе Маркина Е.В.
IlоСТАНоВИЛИ:
l Ia основании результатов открытого голосования членов Ученого сове,га Финаtrсового

уlIиверситета (за - 82, против _ 0, воздержалось _ 0) утвердить в качестве кандида,[а Ila

получение персональной стипендии имени Е.Т. Гайдара в 201,912020 учебном году

студента 3 курса бака;lавриата Факультета государственного управления и финансового
контроля Пипия IОрия Сергеевича.

Заместитель председателя Ученого со
Финаrrсового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
31,05.2019

Е.В. Маркиttа

El.B. Звягинrrева

з4202
itз*

т

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

<28 > мая 2019 г 36

Москва

заседапия Учеllого совета Фиrlансового уIlиверситета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствова.пи:
82 человека из 104 членов Ученого совета Финансового университета
48 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица,

Повестка дня:
1, Об утверждении кандидатов на получение стипендий Президента Российской

Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 2019/2020 учебrrом
году (докладывает проректор по социальной и воспитательной рабоr,е
Кожаринов А.В.).

2, Об утвержлении кандидатов из числа студентов и аспирантов дJIя участия l]

конкурсе на получение персональных стипендий Е.Т. Гайдара, А.А. Собчака,
В.А. Туманова, А.И. Солженицына (докладывает проректор по социалыtой и

воспитательной работе Кожаринов А.В.).
СЛУlIIАЛИ: А.В, Кожаринова об утверждении кандидатов из числа обучаIощихся
Финансового университета для участия в конкурсе на пол)п{ение персональных
с,гипендий.
ВЫСТУПИЛ первый проректор по учебной работе Маркина Е.В.
ПОСТАНОВИJIИ:
На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

уIrиверситета (за - 82, против - 0, воздержалось - 0) утвердить в качестве кандидата lla
получение персона.пьной стипендии имени А.А. Собчака в 20|9/2020 учебном голу
сl,удента 4 курса бакалавриата Юридическ ого тета Березкина [анилу Игоревича.

Заместитель председателя Ученого с
Финансового университета E.I}. Маркиrrа

JYq

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
3 l .05.20 l9

В.В. Звягиttrtсва

с

3

э9
оч

з420]-

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учрехдение высшего образования

<<Финансовый университет при Правительстве Российской ФедерацииD
(Финансовый унпверсштет)

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<(Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

JYs 36

Москва

заседаtIия Учеrlого совgга Фиllаllсового упиверситета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствова..tи:
82 человека из 104 членов Ученого совета Финансового университета
48 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дtlя:
1. Об утверждении кандидатов на получение стипендий Президента Российской

Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 2019/2020 учебном
году (докладывает проректор по социальной и воспитательной работе
Кожаринов А.В.).

2. Об утвержлении кандидатов из числа студентов и аспирантов для участия в

конкурсе на получение персонzlльных стипендий Е.Т. Гайдара, А.А. Собчака,
В.А. Туманова, А.И. Солженицына (докладывает прорекгор по социальной и

воспитательной работе Кожаринов А.В.),
СЛУIIIАJIИ: А.В. Кожаринова об утверждении кандидатов из числа обучаlощихся
Финансового университета для участия в конкурсе на получение персоналыIых
с,гипендий.
ВЫСТУIIИЛ первый проректор по учебной работе Маркина Е.В.
ПОСТАНОВИЛИ:
На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансовоt'о

уI{иверситета (за - 82, против - 0, воздержалось - 0) утвердить в качестве кандилата на

получение персональной стипендии имени Е.Т. Гайдара в 20|912020 учебном голу
студентку 4 курса бакалавриата Факультета государственного управления и

финансового контроля Бурякову Анастас BlIy.

Зш.лес,гитель председателя Ученого
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Фипансового университета
з 1,05.2019

Е.В. Маркиtrа

В.В. Звягинцева

з4205

( 28 ) мая 2019 г.

*з*

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<(Финансовый университет при Правительстве Российской Федерацшш))
(Фпнансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

( 28 ) МаЯ 2019 JYp зб

Москва

заседаIIия Ученого совета Фишапсового уIiиверситета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствовали:
82 человека из 104 членов Ученого совета Финансового университета
48 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дня:
l. Об утверждении кандидатов на получение стипендий Президента Российской

Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 201 9/2020 учебrrом
году (докладывает проректор по социа.ltьной и воспитательной рабоr,е
Кожаринов А.В.).

2. Об утверхtлении кандидатов из числа студентов и аспирантов для учасl,ия в

конкурсе на получение персональных стипендиЙ Е.Т. ГаЙдара, А.А. Собчака,
В.А. Туманова, А.И. Солженицына (докладывает проректор по социальной и

воспитательной работе Кожаринов А.В.).
СЛУlIIАЛИ: А.В. Кожаринова об утверждении кандидатов из числа обучаlощихся
Финансового университета дш участия в конкурсе на получение персон.rлыIых
с,гипендий,
I]ЫСТУIIИЛ первый прореюор по учебной работе Маркина Е.В.
ПОСТАНОВИЛИ:
Ila основании результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

уIIиl]ерситета (за - 82, против - 0, воздержалось - 0) утвердить в качестве кандидата IIа

получение персональной стипендии имени Е.Т. Гайдара в 201912020 учебном голу
сlудентку 4 курса бакалавр
Ека герину Николаевну.

иата Финанс ономического факультета !аtIилову

г

ченого сЗаместитель председателя У
q)инансового университета

Учсшый секретарь Ученого совета
(Dинансового университета
3 l .05.20 19

E.I3. Маркиrrа

В.В. Звягиtrцсва

34204

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(<Фшнансовый унпверсптет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

( 28 ) мая 2019 JYs збг

Москва

заседаIlия Учеllого совета Финансового уIlиверси,r,ета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствовали:
82 человека из 104 членов Ученого совета Финансового университета
48 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дпя:
l. Об утверждении кандидатов на пол)ление стипендий Президента Российской

Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 20 19/2020 учебном
году (докладывает проректор по социа,rьной и воспитательной рабо,r,с
Кожаринов А.В.).

2, Об утвержлении кандидатов из числа студентов и аспирантов дIя участия l]

конкурсе на получение персонЕlльньIх стипендий Е.Т, Гайдара, А.А. Собчака,
В,А. Туманов а, А,И. Солженицына (докладывает проректор по социальной и

воспитательной работе Кожаринов А.В.).
СЛУtllАЛИ: А.В. Кожаринова об утверждении кандидатов из числа обучаtощихся
Финансового университета для участиJl в конкурсе на пол)лrение персоналыlых
с,гипендий.
l]ЫСТУПИЛ первый проректор по учебной работе Маркина Е.В.
ПОСТАНОВИЛИ:
IJa основании результатов открытого голосования iшенов Ученого совета Финансового

университета (за _ 82, против _ 0, воздержалось _ 0) утвердить в качестве кандидата tla

получение персональной стипендии имени Е.Т. Гайдара в 201912020 учебном го,lцу

с1yденткУ 4 курса бакалавриата Факультета учета И аудита Башкатову Све,глаllу
Александровну.

Замес,гитель председателя Ученого со
Финаlrсового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
3 l .05.20 19

E,IJ. Маркиrrа

В.В. Звягинцева

34206

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(Фпнапсовый унпверсптет при Правительстве Росспйской Федерацип)
(Финансовый унпверситет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

(( 28 >> мая 201 9 г JVs 36

Москва

заседаIrия Учепого совета Финаrrсового уIIиверситета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствовали:
82 человека из l04 членов Ученого совета Финансового университета
48 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дня:
1. Об утверждении кандидатов на поJгrIение стипендий Президента Российской

Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 20l 9/2020 учебном
году (докладывает проректор по социальной и воспитательной рабоr,с
Кожаринов А.В.).

2, Об утвержлении кандидатов из числа студентов и аспирантов для участия l]

конкурсе на получение персонaцьньD( стипендий Е.Т. Гайдара, А.А. Собчака,
В,А. Туманова, А,И. Солженицына (докладывает проректор по социальной и

воспитательной работе Кожаринов А.В.).
СЛУlIIАЛИ: А.В, Кожаринова об утверждении кандидатов из числа обучаtощихся
Финансового университета для участиrI в конкурсе на пол)п{ение персональных
с,гиtlендий.
ВЫСТУТIИЛ первый проректор по учебной работе Маркина Е.В.
IlоСТАНоВИЛИ:
На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

уIlиверситета (за- 82, против - 0, воздержа.ltось - 0) утвердить в качестве кандидата на

получение персона,чьной стипендии имени Е.Т. Гайдара в 201'912020 учебном году
студентку 4 курса бакалавриата Факультета финансовых рынков имени профессора
I}.C. Геращенко Ахмедееву Алину Ринатов

Заместитель председателя Ученого со
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
31.05,2019

Е.В. Маркиrrа

В.В. Звягинцева

34201

з*

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(<Финансовый уIrиверсптет при Правительстве Росспйской Федерации)
(Финапсовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

28 ) МаЯ 20l 9г 36(( Ns

Москва

заседаIIия Учеllого совста Фипаlrсового уItиверситета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В,В. Звягинцева
fIрисутствовали:
82 человека из 104 членов Ученого совета Финансового университета
48 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повесгка дrlя:
l. Об утверждении кандидатов на поJггiение стипендий Президента Российской

Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 2019/2020 учебном
году (дошtадывает проректор по социальной и воспитательной рабо,ге
Кожаринов А.В.).

2. Об утвержлении кандидатов из числа студентов и аспирантов для участия l]

конкурсе на получение персонаJIьных стипендий Е.Т. Гайдара, А.А. Собчака,
В.А. Туманова, А.И. Солженицына (докладывает проректор по социальной и

воспитательной работе Кожаринов А,В.),
СЛУIIIАJIИ: А.В. Кожаринова об утверждении кандидатов из числа обучающихся
Финансового университета для участия в конкурсе на получение персоналыtых
с,rипендий.
I]ЫСТУТIИЛ первый проректор по 1..rебной работе Маркина Е.В.
ПОСТАНОВИJIИ:
На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

уI{иверситета (за - 82, против - 0, воздержа.пось _ 0) утвердить в качестве кандидаtа IIа

I1олучение персона.ltьноЙ стипендии имени Е.Т, ГаЙдара в 201912020 учебном rryly

с,I,улентку 4 курса бакалавриата Факу енедх(мента Абросимову ОлыуJ]b

Михайловну.

Заместитель председателя Ученого
Фиrtансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Фиttансового университета
3 l .05 .20 19

Е.В, Маркиrrа

В.В. Звягинцева
Е

сов

з420в

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(Фипапсовый университет прп Правительстве Российской Федерации>
(Фишапсовый упиверситет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

(28 ) мая 2019 г 36

Москва

заседапия Учешого совета Фипаlrсового университета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствовали:
82 человека из 104 членов Ученого совета Финансового университета
48 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дпя:
1. Об утверждении кандидатов на получение стипендий Президента Российской

Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 2019/2020 учебном
году (докладывает проректор по социшIьной и воспитательной рабоr,е
Кожаринов А.В.).

2. Об утвержлении кандидатов из числа студентов и аспирантов дJuI участия в

конкурсе на получение персон.rльньrх стипендий Е,Т. Гайдара, А.А. Собчака,
В.А, Туманова, А.И. Солженицына (докладывает проректор по социа.гtьной и

воспитательной работе Кожаринов А.В.).
СЛУIIIАЛИ: А.В. Кожаринова об утверждении кандидатов из числа обучаtощихся
Финансового университета для участия в конкурсе на получение персонllльных
стипендий.
I]ЫСТУПИЛ первый проректор по учебной работе Маркина Е.В.
ПОСТАНОВИJМ:
На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

университета (за _ 82, против _ 0, воздержа_lIось _ 0) утвердить в качестве кандида,Iа lla
получение персональной стипендии имени В.А. Туманова в 201912020 учебном году
студентку 4 курса бакалавриата IOpидического льтета Сlхову Викr,ориlо CepI,e eBtty.

Заместитель председателя Ученого со
Фипансового университета E.I}, Маркиltа

JYs

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
3 1 .05 .20 19

IJ.B. Звягиttцсва

t!
бю

Ес

$

з4200

*з,i(